COMPAGNIE DES ARCHERS REUNIS
18 Meétres Ligue des 18 et 19 janvier 2014

Arbitres : Mme.Martine MARIUZ
Mme.Bénédicte BILLY
Mr.Jean De Cuyper

Brevet Recurve Viseur (BRV) 80cm/10m

316004 LEDUC Nolan SSC 248 + 255 = 503

306045 KORDUPEL Cyril CEN 247 + 250 = 497

305006 HEMBERG Romain CAR 246 + 248 = 494
Recurve Brevet Benjamin (RBB) 80cm/18m

305002 LABBE Victorien CAR 220 + 208 = 428
Recurve Brevet Senior (RBS) 60cm/18m

311010 BLAIRON Patrice PAC 240 + 245 = 485
Recurve Dame Cadette (RDC)
1 315018 THOMASSIN Ludivine ACB 180 + 188 = 366
Recurve Homme Cadet (RHC)
1 316015 CROES Quentin SSC 262 + 242 = 504
2 321008 VIRGO Quentin CAM 224 + 251 = 475
3 315016 THIBAUT Stéphane ACB 203 + 217 = 420
4 706014 GILAIN Francois BTS 182 + 208 = 390
5 706013 GILAIN Antoine BTS 208 + 179 = 387
6 315017 SCHOREELS Justin ACB 184 + 135 = 319
Recurve Dame 2 (RD2)
1 316016 DESTERCK Fernande SSC 245 + 250 = 495
2 316002 DAIX Magalie SSC 220 + 245 = 465
Recurve Dame Master (RDM)
1 306004 PAULUS Dominique CEN 250 + 254 = 504
2 316056 HOUSSIER Gilberte SSC 223 +211 = 434
3 316004 CORNU Linda SSC 217 + 192 = 409
Recurve Homme 1 (RH1)
1 315012 VERLINDEN Léandre ACB 276 + 277 = 553
2 315008 LETOR Guillaume ACB 273 + 277 = 550
3 316008 PEREMANS Manuel SSC 269 + 269 = 538
4 321011 PETRISOT Guillaume CAM 168 + 195 = 363
5 321032 FOLIE Arnaud CAM 197 + 137 = 334



Recurve Homme 2 (RH2)

1 314023 PIQUET

2 703033 GILLAIN

3 311019 VAN CRAEYNEST
4 315019 HUGE

5 305011 CASAERT

6 315009 THOMASSIN
Recurve Homme Master (RHM)
1 315015 THIBAUT

2 316007 DURIEUX

3 305010 MARTIN
Recurve Homme Vétéran (RHV)
1 321006 GESSA

2 314002 DE CUYPER

3 301022 DEMARET

4 305020 BIERLAIRE
Nu Recurve Master (NRM)

1 316006 LUCAS

2 703024 SIMON

3 316021 DECASTEAU
4 305004 MARTIN

Jean-Michel
Gérald
Jonathan
Geoffroy
Fabrice
Charles

Eric
Marc
Dany

Stéfano
Jean
Jean-Marie
Michel

André
Michel
Jérome
Jacques

Nu Longbow Master (NLM) 60cm/18m

1 305010 BOUQUIAUX

Compound Homme Benjamin (CHB)

1 315003 OSNOWSKI

Compound Dame 2 (CD2)
1 316024 TROTTA

Compound Dame Vétéran (CDV)
1 314007 RAEYMACKERS

Compound Homme 2 (CH2)

1 301002 BRAEM

2 316037 NOIRET

3 316034 VANDERVEKEN

4 316017 VAN TRICHEVELDT
316031 WOIT

6 316013 CROES

Compound Homme Master (CHM)

1 315037 OSNOWSKI

2 306030 SLOOVEN

Michel

Sébastien

Rosa

Christiane

Pascal
Frank
Yves
Denis
Frédéric
Manu

Roger
Philippe

SAG
FBG
PAC
ACB
CAR
ACB

ACB
SSC
CAR

CAM
SAG
ANT
CAR

SSC
FBG
SSC
CAR

CAR

ACB

SSC

SAG

ANT
SSC
SSC
SSC
SSC
SSC

ACB
CEN

274 + 285 =
281 + 276 =
269 + 278 =
273 + 272 =
257 + 262 =
263 + 252 =

258 + 256 =
242 + 238 =
228 + 238 =

265 + 242 =
246 + 240 =
247 + 219 =
235 + 224 =

250 + 246 =
189 + 209 =
201 + 188 =
170 + 185 =

184 + 192 =

269 + 272 =

273 + 271 =

559
557
547
545
519
515

514
480
466

507
486
466
459

496
398
389
355

376

541

544

271 + 269 = 540

289 + 282 =
286 + 281 =
274 + 287 =
280 + 275 =
279 + 276 =
270 + 268 =

275 + 276 =
266 + 263 =

571
567
561
555
555
538

551
529

17/41
17/41



Compound Homme Vétéran (CHV)

315042
304035
315004
314005
306001
320024
314014
316057

oNOOCUTh~,WN -

MEES
DELISSE
DENIS
SCALISI
DETIENNE
URBAIN
NONNON
LEERMAN

INTER-EQUIPE ARC RECURVE
1 Archers du Chateau Binche
2 Sylver Star Charleroi

3 Compagnie Archers Réunis
4 Compagnie des Archers de Momignies CAM

INTER-EQUIPE ARC COMPOUND

1 Sylver Star Charleroi
2 Archers du Chateau Binche
3

Le Sagittaire

Bernard
Rudi

Alain

Toni
Jean-Claude
Roger
Ernest

Willy

ACB
SSC
CAR

SSC
ACB
SAG

ACB 281 + 284 =
CAT 270 + 273 =
ACB 264 + 272 =
SAG 262 + 268 =
CEN 237 + 265 =
LEF 240 + 253 =
SAG 247 + 245 =
SSC 186 + 191 =

567 + 561 + 555 =
538 + 504 + 496 =
519 + 466 + 459 =
507 + 475 + 363 =

567 + 561 + 555 =
565 + 551 + 541 =
540 + 530 + 492 =

565
543
536
530
502
493
492
377

1648
1538
1444
1345

1683
1657
1562



